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REPUBLIKA E SHQIPERISK NOTER DHURATA VARDHAMI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA RR. SAMI FRASHERI
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0674110083

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 4 Nr. koleksioni: 2

Tirane mé 10/01/2023

Ligjet referuese:
1. Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris€”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e ¢ dhénave personale”, i ndryshuar
A2023054130000188976

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté






Dhomén Kombétare t&€ Noterisé, Dega Vendore Tirang, me adresé Rr.

paraqitén personalisht:

T PERFAQESUARIT: -
Z. Luigi Febbrari, shtetas 1faf%n lmdur mé daté 04.07. 1951 né Castcnedolo (BS), Itall me banim

né Via Pietro Pisa, 51, Cas fedolo (BS) Itali, madhor, me zotési t& ploté pér t& vepruar, pér

identitetin e t& cilit ut:%eg ghfva me ané & kartés sé ldentltctlt me nr. CA30506DC léshuar mé daté
18.01.2019 dhe thte skadence 04.07.2029; dhe

Z. Luca Laurenti, shtetas italian, lindur mé& daté 02.07.1989, né¢ Terni (TR), Itali, me banim né&
Terni, Itali, madhor, me zotési t& ploté pér t& vepruar, pér idéntitetin e t& cilit u gar'ant'ova me ané té
pasaportés italiane me nr. YB1821899 léshuar mé daté 07.09.2017 dhe mban daté skadence
06.09.2027. | ' |

Té cilét me déshirén e tyre t& liré, vullnet t& ploté dhe t& pa vesuar, kérkuan nga uné& Noterja
redaktimin e késaj prokure t& posagme né bazé t& neneve nr. 64, 70 e vijues t& Kodit Civil t&

Republikés sé Shqipérisé, neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Noterin&”, si mé poshté vijon:

i l&shojné prokuré t&€ Posagme Av. Dr. Lulzim Alushaj, identifikuar si individ me karté identiteti nr.
H71208026] dhe i regjistruar si person fizik né Qendrén Kombétare t& Biznesit (QKB) me emrin
tregtar “LEGALE ALBANIA” me NUIS: L41320065B, me adresé¢ kryesore né Rruga “Myslym
Shyri”, DOMUS Residence, Kati 4, Suitat 16 — 17, Njééia Bashkiake nr. 10, Kodi Postar 1001,
Tirang, Shqipéri (nga tani e né vijim “Pérfaqésuesi”), qé ne emér e pér llogari t& t& Pérfaqésuarve t&
keté t& gjithe& tagrat e nevojshme dhe kompetencat e plota pér t& pérfaqésuar t& Pérfaqésuarit prang
Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) dhe né t& gjitha zyrat e tjera t& administratés publike e
shtetérore né& lidhje me regjistrimin fillestar t&€ shoqéris€é me pérgjegjési té kufizuar prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit nép&rmjet portalit e-A/bania, shoqéri e re ku Z. Luigi Febbrari do t& jeté ortak
dhe nj&kohé&sisht administratori i vetém i saj dhe ortak Z. Luca Laurenti. Pérfaq&suesit i jepet e drejta
t& regjistrojé né ¢do koh& Statutin e nénshkruar mé daté 08.11.2022 dhe aktet e tjera t& regjistrimit t&
shoqérisé s& re né portalin e-albania dhe t& kryejé ¢do veprim tjetér juridik deri n& l&shimin e
Certifikatés s& Regjistrimit t& shoqérisé sé re nga institucioni kompetent QKB.

Pér realizimin e objektit t& k&saj prokure i jepen Pérfagésuesit kétu t&€ emé&ruar t&€ gjitha tagrat e

nevojshme pér té pérfagésuar t& Perfagésuarit, ndér t& tjera, né sa vijon:
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— & kryejé dhe dérgojé aplikimin online né shérbimin e regjistrimit fillestar t& shoqéris€¢ me

pérgjegjési t& kufizuar népérmjet platformés e-albania q& kan& pér qéllim pérmbushjen e késaj
prokure;

~ & térheqé, kérkojé, depozitojé dhe ngarkojé online dokumentacionet e nevojshme né emér dhe
pér llogari té t€ Pérfaqésuarit;

— t& nénshkruajé né ¢farédolloj forme t& kérkuar nga ligji, elektronikisht apo fizikisht ¢do

dokumentacion, si formuiaré aplikimesh, kérkesa dhe dokumenta t€ tjera q¢ megjithése nuk jang

pérmendur né kété prokuré i pérkasin prakt'c s € sipér cituar, pér llogari t& t& Pérfaqésuarit;

f " } 1'

~  t& shqyrtojg, t& kérkojé informacion, t& i hﬂje korrespondence me firmén e tu, t¢ térheqé kopje
(et e

konsxderohe‘r} t¢ dobishme ose t& nevojshme prané

c\o pn?‘atgpe\l?praktlken e aplikimin e sipér cituar, t& gjitha
ng& emér dhe pér llogari té t& Pérfaqésuarg\!(\eafswlfushur qéllimin e késaj prokure.

— t& kryejé t& gjitha veprimet e tjera té& nevqshme prané zyrave kompetente publike, shtetérore e

dokumentash q&€ nga Pérfaqésuesi

institucioneve shtetérore, publike dhe

private, té cilat edhe pse nuk jan& pérshkruar né kété prokuré, ato kané pér qéllim p&rmbushjen e
tagrave dhe kryerjen e v'eprimeve né lidhje me regjistrimin fillestar t& shoqgérisé.
Autorizohet Pérfagésuesi dhe personat e eméruar prej tij né bazé t& késaj prokure pér té trajtuar té
dhénat e t& Pérfaqésuaréve, pér t’i pérdorur konform objektit t& k&saj prokure, t’i komunikojé ato
bashképunétoréve dhe zévendésuesve t& mundshém si dhe pér t’i shpérndaré kéto t& dhéna né kufijté
e parashikuar né angazhimin e dhéné.
Ké&shtu q&, i emé&ruari si Pérfaqésues pajiset me ¢do pushtet t&€ nevojshém pér t& béré gjithgka qé
éshté e dobishme dhe e pérshtatshme pér kryerjen e kétij mandati, q& asnjé fuqi nuk mund t’i
kundérvihen ose t’i mungojé Pérfagésuesve.
Té pérfagésuarit deklarojné shprehimisht se aprovojné dhe konsiderojng si t& vlefshme veprimet e
kryera nga ana ¢ Pérfaqésuesit né emér dhe pér llogari t& t€ Pérfaqésuaréve brenda limiteve t&
objektit t& k&saj prokure, q& do t& kryhen nén detyrimet e ligjit shqiptar.
Kjo prokuré e posagme &shté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit t& saj dhe pér njé kohé té&
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me & drejtén e revokimit t& saj né ¢do koh&. T€ pérfaqésuarit
deklarojné se: “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfaqésuesi im i posagém brenda tagrave té
pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té t& drejtave q¢ mé njeh legjislacioni n& fuqi né& shtetin
Shqiptar, do t’i konsideroj t& drejta e t& miréqena, sikur t& ishin kryer prej veté meje”.
Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noterja me z& t&€ lart€¢ dhe né ményré t€ qart€ n€ prani t& té
Pérfaqésuaréve, i cili e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e saj t& liré e t& ploté,

u njoh dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.
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Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera t&

njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté t& vullnetit t& t& pérfagésuarésve. Njéra kopje
vendoset n€ arshivén noteriale, kopjet e tjera pér t& pérfaqésuarit dhe pérfagésuesin e tyre.

Uné Noterja, verifikova identitetin e t& pérfaqésuaréve népérmjet dokumentit t& identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, n& pérputhje t& ploté t& neni 62, neni 99 i ligjit 110,
daté& 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tij.

Pasi ju lexua me z& t& larté e t& qarté, Z. Luigi Febbrari dhe Z. Luca Laurenti, né pfaniné e
pérkthyesit t& gjuhés Italiane Zj. Anxhela Seferi, t& cilét e kuptuan, pranuan pérmbajtjen e aktit dhe e
nénshkruan até pa Qérejtjc, duke véné emrin e mbierqr'i};g, formé hénshkrimi, né pérputhj¢ té pioté me
ligjin nr. 110, dat& 20.12.2018 “Pér Notering”. ¥ '
NE zbatim € ligjit nr. 9887, dat€ 10.03.2008 “Per, Z 0then e t&¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhen&@pe’rs(le té subjekteve te kétij akti, n€ ményré té drejté

dhe t& ligjshme.
TE PERFAQESUARIT
Z. Luigi FEBBRARI Z. Luca LAURENTI
( JLEBRRAM Lucs  Lburngy
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